四川西部资源控股股份有限公司 关于公司股份被冻结的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大 遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

● 四川恒康发展有限责任公司(以下简称"四川恒康")持有四川西部资源 控股股份有限公司(以下简称"公司")股份 188,512,037股,占公司总股本的 28.48%, 已全部被司法冻结及轮候冻结, 占其持股总数的 100%, 占公司总股本 的 28.48%。

2021年1月12日,公司收到上海证券交易所转发的《股权司法冻结及司法 划转通知》(2021 司冻 0112-01 号), 获悉四川恒康所持有的本公司无限售流 通股被司法冻结(续冻),具体情况如下:

一、股份冻结的具体情况

(一) 本次股份被冻结基本情况

股东名称	是否为 控股股 东	冻结股份数 量	占其所 持股份 比例	占公司 总股本 比例	冻结股份 是否为限 售股	冻结 起始日	冻结 到期日	冻结 申请人	冻结 原因
四川恒康 发展有限 责任公司	注1	51, 290, 000	27. 21%	7. 75%	否	2021 年 1月31 日	2024年 1月30 日	中国民生 信托有限 公司	注2
合计	_	51, 290, 000	27. 21%	7. 75%	-	-	-	-	-

注 1: 四川恒康持有公司股份 188, 512, 037 股, 占公司总股本的 28. 48%, 2020 年 4 月 23 日,四川恒康将其持有的本公司全部股份对应的表决权分别委托给贵 州汇佰众管理咨询有限公司、五矿金通股权投资基金管理有限公司行使(详见公 司临 2020-011 号《关于控股股东签署〈合作协议〉暨公司控股股东、实际控制人 拟变更的提示性公告》)。

注 2: 本次司法冻结系申请人中国民生信托有限公司就其与四川恒康债务纠纷案向北京市第一中级人民法院申请的续冻,上述股份全部处于质押状态,曾于2018年2月1日被该法院司法冻结,冻结期限为三年,应于2021年1月31日到期(具体内容详见公司2018-008号《关于控股股东股份被冻结的公告》),本次续冻将延续至2024年1月30日。

(二) 股份累计被冻结情况

截至公告披露日,上述股东及其一致行动人累计被冻结股份情况如下:

股东名称	持股数量	持股比例	累计被冻结数量	占其所持 股份比例	占公司总 股本比例
四川恒康发展 有限责任公司	188, 512, 037	28. 48%	188, 512, 037	100%	28. 48%
合计	188, 512, 037	28. 48%	188, 512, 037	100%	28. 48%

二、其他说明

- 1、截至目前,四川恒康存在债务逾期和诉讼情况,其与公司原实际控制人 阙文彬个人的债务总规模约为人民币 58.67 亿元(本金,不包括利息、罚息等), 已全部逾期;四川恒康不存在未到期企业债券,没有进行信用评级。
- 2、截至目前,四川恒康不存在非经营性资金占用、违规担保等侵害上市公司利益的情形。
- 3、公司与四川恒康在人员、资产、财务、业务、机构等方面保持独立性, 其所持公司股份被司法冻结事项尚未对公司日常生产经营造成实质性影响。
- 4、截至本公告披露日,四川恒康持有本公司股份 188,512,037 股,占公司总股本的 28.48%,已全部被司法冻结,其中,其持有的 11,040,000 股,占公司总股本的 1.67%,已被四川省成都市中级人民法院(以下简称"成都中院")裁定交付给付四川省国有资产投资管理有限责任公司以抵偿其所欠部分债务,截至目前,尚未办理完成股份过户登记手续;其持有的 137,222,037 股,占公司总股本的 20.73%,被杭州市下城区人民法院裁定执行拍卖,截至目前,拍卖尚未正式进行。此外,成都中院已决定对四川恒康进行预重整,并指定预重整管理人,

其持有的股份仍可能继续被司法处置,提醒广大投资者注意风险。

本公司将持续关注该事项的进展,按照法律、法规及时履行相应的信息披露义务。公司发布的信息以指定媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)刊登的公告为准,敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

四川西部资源控股股份有限公司 董 事 会 2021年1月13日